



در آستانه سال جدید تحصیلی و بازگشایی مدارس صورت گرفت
بهره‌برداری از ناوگان و تجهیزات جدید حمل و نقل عمومی در اصفهان

زاینده‌رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی
 شنبه ۱ مهر ۱۴۰۲
 ۷ ربیع الاول ۱۴۴۵
 ۲۳ سپتامبر ۲۰۲۳
 شماره ۳۹۰۹
 صفحه ۸
 سال چهاردهم
 قیمت: ۵۰۰۰ تومان

تبدیل حیاط مدارس اصفهان به پارکینگ در ازای نظافت آنها توسط شهرداری
توافق دوسر سود!



رئیس مرکز جهاد آبرسانی وزارت نیرو در بازدید از طرح آبرسانی به روستاهای ناین
 شاخص برخورداری روستاییان از آب شرب در ایران از میانگین دنیا بالاتر است

به وقت جهاد

<p>یکی از وظایف سپاه درگیر کردن ذهن جوانان به سوی انقلاب اسلامی است</p>	<p>کاهش خسارات ناشی از سرمازدگی در باغات اصفهان در ۶ ماهه نخست سال</p>	<p>افزایش محصولات دام و طیور در اصفهان مستلزم ارتقای زنجیره یکپارچه تولید است</p>
---	--	---



اصفهان‌ها آماده درخشش در هانگزو

کیفیت آسفالت راه‌های شرق اصفهان تا پایان سال ارتقاء می‌یابد

فرزندآوری با سلامت روان ارتباط نزدیکی دارد



شرایط فرونشست اصفهان، مرمت گنبد های تاریخی را با چالش مواجه کرده است

زاینده‌رود

با زاینده‌رود، خبردار شوید!

سازمان آگهی های روزنامه زاینده‌رود
 ۰۳۱_۳۶۲۸۴۱۶۷_۸

با زاینده‌رود، خبردار شوید!
 zayanderoudonline.ir

نجات آب نجات زندگی



یکی از وظایف سپاه درگیر کردن ذهن جوانان به سوی انقلاب اسلامی است

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان اردستان گفت: یکی از وظایف سپاه درگیر کردن ذهن جوانان به سمت انقلاب اسلامی، اسلام و کارهای فرهنگی است.



روح الله صنعتکار در نشست خبری به مناسبت هفته دفاع مقدس در اردستان، اظهار کرد: هفته دفاع مقدس یک رویداد بسیار بزرگی بوده که در حال حاضر باید بسیار تلاش کرد تا اتفاقات و حماسه‌هایی که در این ایام اتفاق افتاده برای نسل امروزی بیان شود. هفته دفاع مقدس مربوط به یک نیروی نظامی و یک ارگان نیست، بلکه متعلق به همه ملت ایران مخصوصاً خانواده‌های شهدا و ایثارگران است.

وی با بیان اینکه در جلسات شهرستان به همه ادارات تأکید کردیم که در هفته دفاع مقدس باید یک حرکت برای تبیین اتفاقات این هفته داشته باشند، افزود: شهرستان اردستان در دفاع مقدس ۳۹ شهید تقدیم کشور و انقلاب کرده است و باید نسل‌های مختلف از این جانفشانی‌ها مطلع شوند. به گزارش ایستنا، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان اردستان با اشاره به مجموعه اقدامات انجام شده در یک سال گذشته سپاه اردستان، گفت: عملکرد ناحیه مقاومت بسیج اردستان نسبت به یک سال گذشته رشد چشمگیری داشته است و اکنون رتبه برتر استان را دارد.

اجرای ۱۸۰ برنامه در هفته دفاع مقدس اردستان

صنعتکار تصریح کرد: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده ناحیه بسیج اردستان در هفته دفاع مقدس اسامی بیش از ۱۸۰ عنوان برنامه با موضوعات دفاعی امنیتی، فرهنگی، ورزشی، تربیتی و جهاد تبیین برگزار می‌شود. از این تعداد ۱۶ برنامه شاخص شامل هشت یادواره شهید، گردهمایی بسیجیان، رژه نیروهای نظامی در سطح شهر، برگزاری نمایشگاه و روایت‌گری و... خواهد بود.

وی با بیان اینکه بالغ بر ۱۰۰ میلیون تومان کارت هدیه تهیه شده است که در دیدار با ۹۲ پدر و یا مادر شهدایی که در قید حیات هستند اهدا شود، گفت: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده تلاش خواهیم کرد به مناسبت هفته دفاع مقدس با تمامی خانواده‌های شهدا دیدار داشته باشیم.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان اردستان با بیان اینکه یکی از بخش‌هایی که سپاه اردستان بر آن تأکید دارد ترویج امر به معروف و نهی از منکر است، گفت: در بسیاری از بخش‌های شهرستان مانند پارک‌ها و مکان‌های ورزشی شاهد رواج معضلات اجتماعی و اختلاط پسر و دخترها هستیم که تقویت تیم‌های امر به معروف می‌تواند از ادامه ناهنجاری‌های اجتماعی جلوگیری کند.

صنعتکار با اشاره به اینکه یکی از وظایف سپاه درگیر کردن ذهن جوانان به سمت انقلاب، اسلام و کارهای فرهنگی خواهد بود، خاطر نشان کرد: البته امر به معروف فقط برای عفاف و حجاب نیست و باید برنامه‌ریزی شود تا امر به معروف در بسیاری از بخش‌ها از جمله عملکرد مدیران و مشکلات اقتصادی و معیشتی نیز انجام شود.

وی با بیان اینکه یکی از موضوعاتی که در اردستان مورد بی‌توجهی و ضعف قرار گرفته مطالبه‌گری مسئولان از یکدیگر و ارتباط‌گیری و استفاده مسئولان از ظرفیت‌های مردمی است که جای خالی آن در این شهرستان حس می‌شود. گفت: یکی از حوزه‌هایی که در شهرستان اردستان به شدت ضعف احساس می‌شود حوزه فرهنگی است که امید داریم برخی از مسئولان شهرستان آن مقدار که دنبال تهیه عکس و فیلم خود هستند به فکر کار کردن و خدمت‌خاطرنا باشند.

ساخت و ساز ساختمان‌های مهم و بلندمرتبه بر روی حریم غسل‌های پرخطر ممنوع شد

رئیس اداره راه و شهرسازی کاشان ضمن اشاره به تدوین نقشه تدقیق و تعیین حریم غسل کاشان گفت: ساخت و ساز ساختمان‌های مهم و بلندمرتبه بر روی حریم غسل‌های پرخطر ممنوع شد. همچنین آراسته در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در کاشان، اظهار داشت: بر اساس برنامه‌ریزی‌های به عمل آمده در مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی و تصویب معاونت شهرسازی و معماری وزارت راه و شهرسازی، نقشه تدقیق و تعیین حریم غسل برای دو شهر استان اصفهان تدوین شد. وی در بیان اقدام صورت گرفته از سوی وزارت راه و شهرسازی تصریح کرد: شهرهای کاشان و اصفهان دو شهری بودند که از سوی وزارت راه و شهرسازی نقشه تدقیق و تعیین حریم غسل برای آنان با حمایت اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان تدوین می‌شود. آراسته افزود: این اقدام برای اولین بار در استان اصفهان در شهرهای اصفهان و کاشان، توسط مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی انجام خواهد شد و سپس از تدوین با ابلاغ نقشه حریم‌گسلی شهرها، هر گونه ساخت و ساز ساختمان‌های مهم و بلندمرتبه بر روی حریم‌گسلی‌های پرخطر ممنوع و قابل ملاحظات است. علوم مدیرکل و رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان کاشان با بیان اینکه ساخت و ساز در حریم‌گسل ممنوع و از این کار جلوگیری و با اجرای مطالعات مربوط به آن نقطه عطف حریم‌گسل محاسبه خواهد شد که در حوزه پدافند غیرعامل و مدیریت بحران منطقه پیش‌سدت تأثیرگذار است.

وی خاطر نشان کرد: از جمله اهداف تعیین و تدقیق گسل می‌توان به تاب‌آوری شهرها در برابر تهدیداتی همچون زلزله اشاره کرد که راه‌سازی برای حفظ سرمایه‌های ملی است و افزایش میزان رضایتمندی مردم را ضمن تدوین سند چشم‌انداز منطقه و دسترسی جامعه مهندسی به این فاکتورها و ضوابط مهم دنبال دارد و استراتژی توسعه هوشمند و ایمن را به دنبال دارد.

رئیس اداره تعزیرات حکومتی شهرستان اردستان خبرداد:

تشدید بازرسی از فروشگاه‌های لوازم التحریر در اردستان



مقررات نظام صنفی، پرونده تشکیل و جهت برخورد قانونی به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شدند. رئیس اداره تعزیرات حکومتی شهرستان اردستان با توجه به تشدید نظارت‌ها گفت: هدف از اجرای این طرح، اعمال نظارت پیشگیرانه و جلوگیری از سوء استفاده‌های احتمالی عرضه‌کنندگان نوشت افزار و لوازم التحریر و پوشاک با رویکرد حمایت از تولیدات داخلی، حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان و جلوگیری از هرگونه کمیود و افزایش غیرمنطقی قیمت‌ها و بروز تخلفات احتمالی است. وی همچنین با اشاره به اینکه امروزه قاچاق کالا صدمات فراوانی بر اقتصاد کشور وارد می‌کند، تصریح کرد: شهروندان با خرید نوشت افزار ایرانی به رشد تولید و حمایت از کالای ایرانی کمک کنند و تمامی واحدهای صنفی موظف به نصب قیمت کالا و نرخ نامه در معرض دید عموم هستند و می‌توانند هرگونه تخلف اعم از گران فروشی، کم فروشی، عدم درج قیمت و عدم صدور صورتحساب و... را به شماره ۱۳۵ سازمان تعزیرات حکومتی گزارش کنند.

رئیس اداره تعزیرات حکومتی شهرستان اردستان گفت: در آستانه بهار تعلیم و تربیت بازرسی از فروشگاه‌های لوازم التحریر اردستان تشدید شد و سه واحد متخلف تاکنون به تعزیرات معرفی شدند. به گزارش خبرنگار تسنیم از اردستان، امید سلامی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در آستانه شروع سال تحصیلی و افزایش تقاضا برای خرید لوازم التحریر و ملزومات اداری، پوشاک و در راستای ابلاغ سازماتی و تأکید مدیرکل محترم تعزیرات حکومتی استان در اردستان به اجرا در آمد. وی افزود: طرح نظارتی ویژه ایام بازگشایی مدارس و نوشت افزار در سراسر شهرستان اردستان به صورت گشت‌های مشترک بازرسی با حضور کارشناسان اداره صمت، اتاق اصناف و رئیس اتحادیه مربوطه اجرا می‌شود و در این مدت به بازار نظارت و گروهای کالایی پرمصرف، مراکز خرده فروشی لوازم التحریر، کیف و کفش و پوشاک به طور ویژه مورد پایش قرار می‌گیرد. سلامی ابراز داشت: در این مدت واحدهای مربوطه در شهر اردستان، مورد بازرسی قرار گرفته که برای سه واحد به دلیل عدم رعایت

با مسئولان

تشیع و خاکسپاری جانباز شهید ۷۰ درصد در کاشان

بیکر جانباز شهید ۷۰ درصد در ناحیه مقاومت بسیج کاشان تشییع و سپس در گلزار شهدای این شهر به خاک سپرده شد. در این آیین بیکر جانباز شهید سیدحمید سیدهاشمی بر روی دستان مردم شهید پرور از مقابل ناحیه مقاومت بسیج کاشان به سمت خیابان کمال الملک تشییع و سپس در گلزار شهدای دارالسلام گلایچی این شهر به خاک سپرده شد. این شهید جانباز سال ۱۳۶۱ در عملیات رمضان از ناحیه سرمرخ و به درجه جانبازی نائل شد و پس از تحمل سال‌ها رنج و سختی ناشی از جراحات جا بجا با بی‌باران شهیدش پیوست.

تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس در هرنند

این تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس همزمان با سراسر کشور در هرنند برگزار شد. در این مراسم که جمعی از مسئولان شهرستان، خانواده‌های معظم شهید، جانبازان و ایثارگران حضور داشتند، سخنرانی رهبر معظم انقلاب اسلامی به صورت ارتباط تصویری پخش شد. سخنرانی، اجرای سرود و خاطره‌گویی از دوران دفاع مقدس، بخش دیگری از این آیین بود. شهرستان هرنند دارای ۲۴۳ جانباز است و در سال‌های دفاع مقدس، ۱۸۱ شهید تقدیم اسلام و انقلاب کرده است.

دورهمی ایثارگران در سمیرم

گردهمایی ایثارگران و طلایه داران جهاد و مقاومت از دیروز تا امروز، با حضور مسئولان ادارات ناحیه مقاومت بسیج سمیرم برگزار شد. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سمیرم در این گردهمایی گفت: ایستادگی و از خود گذشتگی رزمندگان اسلام در دوران دفاع مقدس باعث شد که تمام ابرقدت‌های دنیا در مقابل ایران در جنگ هشت ساله شکست بخورند. سرهنگ اسماعیلی اضافه کرد: دشمنان نظام می‌دانند تا زمانی که این روحیه ایثار و شهادت در وجود ملت ایران است، نمی‌توانند هیچ نقشه‌ای را در این کشور اجرا کنند و به همین دلیل، در صدد هستند با ترندهای مختلف، فرهنگ ایثار و شهادت را در جامعه اسلامی کمرنگ کنند. در این گردهمایی، سخنرانی مقام معظم رهبری به صورت زنده پخش شد.

برنامه های هفته مقدس در آران و بیدگل

۲۵۰ عنوان برنامه هفته دفاع مقدس در آران و بیدگل اجرا می‌شود. سرهنگ حسین دوست، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه آران و بیدگل گفت: دیدار با امام جمعه آران بیدگل، رژه موتوری نیروهای مسلح، صبحگاه مشترک با میزبانان ارتش، محفل انس با قرآن، عطرافشانی گلزار شهید و دیدار با نخبگان علمی از جمله برنامه‌های هفته دفاع مقدس در آران و بیدگل است. ۳۱ شهریور تا ۶ مهر، با عنوان هفته دفاع مقدس نام‌گذاری شده است.

سانحه رانندگی خودروی حامل استاندار اصفهان در جریان سفر شهرستانی به جرقویه

خودروی حامل استاندار اصفهان و هیئت همراه در جریان سفر به شهرستان جرقویه، دچار سانحه رانندگی شد. روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری اصفهان اعلام کرد: ساعات آغازین صبح امروز، در جریان بیست و چهارمین سفر شهرستانی استاندار، خودروی وی حامل او در جاده حسن آباد به نیک آباد دچار سانحه شد. بنا بر اعلام روابط عمومی استانداری، استاندار و هیئت همراه در سلامت کامل به سر می‌رند؛ اما رئیس و یکی از کارکنان بنیاد مسکن شهرستان جرقویه، به دلیل جراحات، به مرکز درمانی این شهرستان منتقل شد.

خبر روز

رئیس اداره بهره‌برداری امور برق اردستان:

بیشترین حجم مصرف برق در اردستان مربوط به بخش کشاورزی است

رئیس اداره بهره‌برداری امور برق شهرستان اردستان گفت: با توجه به اینکه بیشترین مصرف برق شهرستان اردستان در بخش کشاورزی است، تا استان فاسل تعدیل و خاموشی‌هایی را در این بخش انجام دادیم تا بتوانیم بخش عمومی و خانگی جلوگیری کنیم. احمد پورافران در گفت‌وگو با ایستنا، اظهار کرد: تا استان فاسل با توجه به گرمای زیاد و افزایش شدید مصرف برق از لحاظ تأمین برق وضعیت سختی را در سطح کشور و طبیعت استان و شهرستان پشت سر گذاشتیم. وی با بیان اینکه مصرف اسل کشور به حدود ۷۰ هزار مگاوات رسید، افزود: این رقم مصرف در استان اصفهان به ۵۰۰ مگاوات رسید و شهرستان اردستان در راج مصرف حدود ۳۲ مگاوات مصرف داشت که نسبت به سال گذشته تغییر زیادی نداشته است. رئیس اداره بهره‌برداری امور برق شهرستان اردستان، گفت: برای همکاری بخش صنایع با اجرای طرح تعدیل برق، فاسل بخش صنعتی شهرستان با محدودیت‌هایی مواجه بود و هفته‌ای یک تا دو روز خاموشی برق را برای این بخش اعمال کردیم. در صورتی که تمهید مجدد انجام نشود، محدودیت‌های برق صنایع تا ۲۹۰ شهر بوم‌ها ادامه خواهد داشت. پورافران تصریح کرد: با مجموعه برنامه‌های انجام شده در بخش مدیریت مصرف و همکاری بخش کشاورزی و تعدیل بخشی از روشانی معابر شهرستان، تا استان فاسل در بخش خانگی و عمومی با وجود اینکه در بسیاری از شهرستان‌های استان محدودیت‌هایی ایجاد شد، اما در اردستان خاموشی نداشته‌ایم. وی بیان کرد: با توجه به اینکه بیشترین مصرف برق شهرستان اردستان در بخش کشاورزی انجام می‌شود، تا استان فاسل تعدیل و خاموشی‌هایی را در این بخش انجام دادیم تا بتوانیم بخش کشاورزی بخش عمومی و خانگی جلوگیری کنیم.

آزادسازی ۲۴ هکتار از زمین‌های ملی و دولتی در شهرستان کاشان

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان کاشان گفت: اجرای حکم‌های قضایی در نیمه نخست سال جاری منجر به آزادسازی ۲۴ هکتار از زمین‌های ملی و دولتی در شهرهای کاشان، نیاسر، قصر و جوشقان شده است. همچنین آراسته در گفت‌وگو با ایستنا، اظهار کرد: ارزش زمین‌های آزادسازی شده ۳۴۰ میلیارد ریال (۳۴ میلیارد تومان) است که پس از رفع تصرف به بیت‌المال بازگردانده شده است. وی تصریح کرد: پایش مستمر زمین‌های ملی و دولتی توسط یگان حفاظت اراضی اداره راه و شهرسازی شهرستان کاشان منجر به صدور ۹ فقره حکم قضایی توسط دادستان این شهرستان برای رفع تصرف اراضی ملی شد. رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان کاشان، افزود: اجرای این حکم‌ها برای حفظ حقوق بیت‌المال و جلوگیری از تخریب و تصرف اراضی ملی و دولتی بوده که پس از رفع تصرف به بیت‌المال اعاده و نسبت به خلع پد آن اقدام شده است. وی تأکید کرد: رسیدگی به موضوع زمین‌خواری یکی از اولویتهای این اداره است و برای برخورد با پدیده زمین‌خواری و تخریب و تصرف زمین‌های ملی به سرعت عملیات قلع و قمع و رفع تصرف با قاطعیت انجام می‌شود. آراسته گفت: شهروندان قبل از هرگونه ساخت‌وساز، استعلام‌های لازم از دستگاه‌های ذیصلاح را دریافت کنند تا ناخواسته به زمین‌های ملی تجاوز نکنند تا درگیر پرونده‌های قضایی نشده و با تخریب بناهای ساخته شده متحمل زیان نشوند.



استفاده از ظرفیت خیران در پیشگیری از مواد مخدر می‌تواند

مثمر ثمر باشد

معاون سیاسی فرماندار گلپایگان گفت: دو همایش در خصوص پیشگیری از اعتیاد برگزار شده که مورد استقبال قرار گرفته و باید آسیب‌شناسی‌های لازم انجام شود و به سمت تخصصی شدن مولد حرکت کنیم و در ارائه‌های مختلف جامعه آموزش‌های پیشگیرانه انجام شود. مهدی سرلک در جلسه شورای مبارزه با مواد مخدر، اظهار کرد: کارشناسان و روسای ادارات سروقت در جلسات حضور پیدا کنند و اگر قرار است اولوای نماینده و کارشناس به جلسه‌ای بفرستند یک نفر به صورت ثابت باشد، نه اینکه در جلسات نقرات مختلف حضور داشته باشند. مواد مخدر و موضوع مهمی است و قابل چشم‌پوشی نیست.



عکس خبر

۲۹۹ برگ سند روستایی و شهری در اردستان صادر شد

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به عنوان نماینده مردم در روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اردستان، مدارک اولیه مالکیت این اراضی مانند مایه‌نامه و یا قولنامه را دریافت و پس از انجام امور قانونی در قبال آن سند تک برگ ارائه می‌دهد.

در آستانه سال جدید تحصیلی و بازگشایی مدارس صورت گرفت

بهره‌برداری از ناوگان و تجهیزات جدید حمل و نقل عمومی در اصفهان



اولیا می‌دهند، بسیار اهمیت دارد و در نظم فکری خانواده‌ها مؤثر است. از این رو نظمی بخش سرویس مدارس یک موضوع مهم در پروژه همراه آموزش و پرورش به شمار می‌رود. وی تصریح کرد: چالش که پس از ایام کرونا و تعطیلی مدارس داشتیم، کاهش چشمگیر تعداد رانندگان سرویس و کمبود شدید راننده بود که با هم سازمان تاکسیرانی شهرداری اصفهان تا حدودی این مشکلات رفع شد و در نهایت به سمت هوشمندسازی سامانه سرویس مدارس حرکت کردیم. صا می اظهار کرد: تعداد ۱۲۰۰ سرویس مدرسه راه به بیش از پنج هزار سرویس افزایش دادیم و در حال حاضر با هوشمندسازی سامانه سرویس مدارس تحت عنوان سفیر مهر، شاهد تسهیل این امر و آرامش خاطر خانواده‌ها هستیم.

وی خاطر نشان کرد: هوشمندسازی نیازمند یک فرهنگ سازی است از این رو امیدواریم تا سال آینده مشکلات احتمالی ناشی از سامانه تا سال آینده با مشارکت شهروندان اصفهان رفع شود.

استفاده از ظرفیت مجاز سرویس مدارس برای امنیت دانش آموزان

سرهنگ علی بختیاری، جانشین پلیس راهور اصفهان در این مراسم اظهار کرد: پلیس راهور در کنار مدیریت شهری یک خانواده است از این رو امیدواریم با همکاری و توانیم سال تحصیلی را با امنیت پیش ببریم. وی با تاکید بر لزوم برقراری نظم و امنیت در ایام بازگشایی مدارس و رعایت قانون توسط همه شهروندان، گفت: در خصوص سرویس مدارس تا حدی می‌شود از ظرفیت مجاز وسایل نقلیه استفاده شود و بیش از ظرفیت اقدام به سوار کردن مسافر نکنند تا خطری دانش آموزان را تهدید نکند. جانشین پلیس راهور اصفهان تاکید کرد: در خصوص ظرفیت سرویس مدارس باید فرهنگ سازی انجام شود.

شهردار اصفهان: ظرفیت جدیدی به حمل و نقل عمومی نصف جهان افزوده شد

شهردار اصفهان با بیان اینکه ظرفیت جدیدی به حمل و نقل عمومی این کلانشهر افزوده شده است، گفت: برای نخستین بار در اصفهان از «ون» استفاده می‌کنیم. البته در گذشته نه چندان دور از مینی بوس نیز استفاده می‌شد، اما در حال حاضر برای نخستین بار پرتازه بعضی محلات از ون به عنوان وسیله حمل و نقل عمومی بهره می‌بریم. علی قاسم‌زاده در نوزدهمین برنامه «به احترام مردم اصفهان»، با محوریت آغاز به کار ستاد بهره‌برداری اصفهان و بهره‌برداری از ناوگان و تجهیزات جدید حمل و نقل عمومی اظهار کرد: امروز به پاتنه آغاز همراه به همراه پلیس راهور و آموزش و پرورش دورهم جمع شدیم تا فعالیت ستاد مهر به صورت رسمی آغاز شود. وی با بیان اینکه ظرفیت جدیدی به حمل و نقل عمومی شهر افزوده شده است، افزود: برای نخستین بار در اصفهان از «ون» استفاده می‌کنیم. البته در گذشته نه چندان دور از مینی بوس نیز استفاده می‌شد، اما در حال حاضر برای نخستین بار پرتازه بعضی محلات از ون به عنوان وسیله حمل و نقل عمومی بهره می‌بریم. شهردار اصفهان تصریح کرد: در برخی از محلات، شهروندان برای اینکه به اولین ایستگاه اتوبوس برسند، مسافت زیادی را باید طی کنند، با ورود ون‌ها و پیوستن به ناوگان حمل و نقل عمومی، مشکل مردم در محلات و شهرک‌های اطراف اصفهان رفع خواهد شد. وی با اشاره به رونمایی از سامانه‌ها در مراسم آغاز به کار ستاد مهر گفت: راه‌اندازی این سامانه‌ها، مدیریت شهری را گام به گام به سمت شهر هوشمند پیش می‌برد؛ آخرین و جدیدترین سامانه «سفیر مهر» است، با توجه به اینکه هفته‌های آخر شهریور و اوایل مهرماه، خانواده‌ها دغدغه سرویس مدارس داشتند، به طوری که رفت و آمد بین آموزش و پرورش، مدرسه و شرکت، کار را برای خانواده‌ها سخت می‌کرد. قاسم‌زاده ادامه داد: در این راستا سامانه سفیر مهر، کار را برای مردم راحت کرده است، به نحوی که آن‌ها حتی می‌توانند از طریق گوشی تلفن همراه خود، از طریق یک لب تا پ با کامپیوتر وارد این سامانه شوند و سرویس مدرسه فرزند خود را انتخاب کنند و با خیال راحت اول مهر منتظر سرویس مدرسه باشند. وی با بیان اینکه این دو ظرفیت به شهروندان اصفهان هدیه شد، گفت: همواره به مسئولان و متولیان امر حمل و نقل عمومی شهر تاکید شده است، یک شهروند، تحول در حمل و نقل را باید در ایستگاه‌های مترو و اتوبوس تجربه کنند. شهردار اصفهان تصریح کرد: در حال حاضر سرفاصله مترو حدود ۱۱ تا ۹ دقیقه است، که اگر واگن‌هایی که خریداری شده به موقع تحویل داده شود، به ناوگان مترو اضافه خواهد شد از این پیش‌بینی می‌کنیم این سرفاصله بلندمدت به زیر پنج دقیقه کاهش پیدا کند. وی خاطر نشان کرد: تدابیری باید اندیشیده شود تا سرفاصله حرکت ناوگان اتوبوسرانی شهر به پنج تا هشت دقیقه برسد، البته اکنون سرفصل زمانی برخی خطوط مثل خطوط تندرو حدود دو الی سه دقیقه است و مردم از این موضوع راضی هستند. قاسم‌زاده با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود که اگر ۱۴۰۰ دستگاه اتوبوس در مدار خدمت وارد شود، سرفاصله حرکت اتوبوس‌ها به پنج تا هشت دقیقه برسد، اضافه کرد: تلاش کردیم برای مهرماه ۹۰۰ دستگاه اتوبوس تعال باشد در این راستا تعدادی دستگاه اتوبوس نیز خریداری شده است که امیدواریم کارخانه‌های طرف قرارداد شهرداری اصفهان به موقع اتوبوس‌ها را تحویل دهند. شهردار اصفهان اظهار امیدواری کرد که سال ۱۴۰۳ شاهد یک سرفاصله زمانی حدود پنج تا هشت دقیقه در ایستگاه‌های حمل و نقل عمومی و اتوبوس شهری باشیم.

معاون شهردار اصفهان خبر داد: امکان استفاده از «نشان» برای مسیریابی و اطلاع از زمان رسیدن اتوبوس مهیا شد

معاون حمل و نقل و ترافیک شهردار اصفهان با اشاره به اینکه اقدام مهم در آستانه بازگشایی مدارس، اطلاع‌رسانی زمان رسیدن اتوبوس به ایستگاه‌ها به صورت برخط از طریق نرم‌افزار مسیریاب نشان است، گفت: شهروندان می‌توانند علاوه بر مسیریابی خطوط اتوبوس، در صورت لزوم از زمان رسیدن اتوبوس نیز در هر ایستگاه مطلع شوند. حسین حق‌شناس در گفت‌وگو با خبرنگار ایما اظهار کرد: از مجموع بیش از ۱۲۰۰ مدرسه در شهر اصفهان بالغ بر ۱۰۰۰ مدرسه در لحاظ ترافیکی نامطوب و عامل اختلالات ترافیکی شبکه معابر شهری هستند وی افزود: در این راستا ضمن هماهنگی و برنامهریزی و دریافت مجوز شهرداری ترافیک استان، طی همکاری و تعامل با اداره کل آموزش و پرورش در سال جاری، و فاز نخست ۶۴ مدرسه جهت استقرار سرویس مدارس در حیاط آن‌ها پیش‌بینی شده است که با تعامل مدیران اجرایی خواهد شد. معاون حمل و نقل و ترافیک شهردار اصفهان تصریح کرد: اگرچه بسیاری از این مدارس در مناطق یک، پنج، شش و شش شهرداری قرار گرفته اند اما تعداد قابل توجهی نیز در سایر مناطق به ویژه مناطق هشت و ۱۰ قرار دارد. حق‌شناس با بیان اینکه یکی دیگر از اقدامات مهم در آستانه بازگشایی مدارس، اطلاع‌رسانی زمان رسیدن اتوبوس به ایستگاه‌ها به صورت برخط از طریق نرم‌افزار مسیریاب نشان است، گفت: این اطلاعات پیش از این فقط در نرم‌افزار اصول در دسترس بود، از این رو شهروندان اصفهانی می‌توانند علاوه بر مسیریابی خطوط اتوبوس در این نرم‌افزار، از زمان رسیدن اتوبوس نیز در هر ایستگاه با استفاده از نرم‌افزار نشان مطلع شوند.



تحويل ۵ هکتار زمین به بنیاد شهید برای ساخت بیمارستان ۱۰۰۰ تخت‌خوابی در منطقه ۱۴ اصفهان

مدیر منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان از تحويل ۵ هکتار زمین به بنیاد شهید برای ساخت بیمارستان ۱۰۰۰ تخت‌خوابی در این منطقه خبر داد و گفت: احداث این بیمارستان به لحاظ اینکه یکی از پروژه‌های محرک توسعه و پیشرفت برای این منطقه محسوب می‌شود، بسیار حائز اهمیت است. محمد مهدی کریمی در گفت‌وگو با خبرنگار ایما با اشاره به تحويل پنج هکتار زمین به بنیاد شهید برای ساخت بیمارستان ۱۰۰۰ تخت‌خوابی طبق دستور رئیس جمهور در منطقه ۱۴ اصفهان تصریح کرد: احداث این بیمارستان به لحاظ اینکه یکی از پروژه‌های محرک توسعه و پیشرفت برای این منطقه محسوب می‌شود، بسیار حائز اهمیت است و بی‌ان این منطقه وجود یک بیمارستان ۱۰۰۰ تخت‌خوابی در منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان به معنای پیش‌برنام توسعه است، گفت: در واقع ایجاد

نهایت سال گذشته پس از فرار و نشیب‌های فراوان و مطرح شدن موضوع در کارگروه زیربنایی استان و کمیسیون ماده ۵، طبق روال معمول در آخرین مرحله در شورای برنامه‌ریزی استان مصوب شد که ذیل الحاق ۲۶ هکتار زمین به منطقه ۱۴، پنج هکتار آن در اختیار بنیاد شهید برای احداث بیمارستان ۱۰۰۰ تخت‌خوابی قرار گیرد. مدیر منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان تصریح کرد: احداث این بیمارستان به لحاظ اینکه یکی از پروژه‌های محرک توسعه و پیشرفت برای این منطقه محسوب می‌شود، بسیار حائز اهمیت است و بی‌ان این منطقه وجود یک بیمارستان ۱۰۰۰ تخت‌خوابی در منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان به معنای پیش‌برنام توسعه است، گفت: در واقع ایجاد



همایش موکب‌داران الی‌اصحاب‌الحسین در اصفهان

خبر روز: رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اصفهان: هم‌افزایی بین دستگاه‌ها، بهترین راهکار اثر بخشی هفته دفاع مقدس است

بامسنوکتان: تعمیرات اساسی ۱۴ پل عابر پیاده مکانیزه شهر اصفهان در حال انجام است

به همت یک شرکت فناوری مستقر در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان محقق شد:

تولید ضد عفونی کننده بومی و دانش بنیان بر پایه فناوری نانو

این در حالی است که در ایران با حفظ کیفیت نسبت به نمونه‌های خارجی، نصف قیمت آن‌ها به فروش می‌رسد. وی افزود: گروه دوم محصولات شرکت، شامل تجهیزات مصرفی آزمایشگاه است. مگنت تقویتی که مقاومت بالایی نسبت به حرارت، حلال‌ها و نیروی گریز از مرکز دارد، در این شرکت تولید می‌شود و با توجه به بادامی بودن شکل این محصول بر خلاف میله‌ای بودن محصولات سایر شرکت‌ها، امکان آسیب‌پذیری نمونه در آن وجود ندارد. مدیرعامل شرکت دانش بنیان ناتو فناوری آگفت: محصول سوم این شرکت، ضد عفونی کننده بومی بر پایه ناتو است که محصولی دانش بنیان به شمار می‌رود. این محصول تنها ضد عفونی کننده محیط دام بر اساس فناوری ناتو محسوب می‌شود که کاملاً گیاهی و زیستی است و با عبور موفق از انواع آزمون‌های لازم، مجوز سازمان دامپزشکی و استانداردهای سازمان غذا و دارو را دریافت کرده است. موسوی افزود: این محصول خاصیت آنتی باکتریال قوی دارد و موفق به دریافت گواهی ناو مقیاس شده است. همچنین علی‌رغم حفظ کیفیت و کارایی در مقایسه با نمونه‌های خارجی، حدود ۶۰ درصد آن‌ها قیمت دارد. با توجه به دستیابی به دانش فنی تولید در داخل، این محصول می‌تواند به کشورهای دیگر نیز صادر شود. شایان ذکر است سالانه ۱۰ میلیون دلار برای ضد عفونی کننده‌های داسی در کشور هزینه می‌شود.

یک شرکت فناوری مستقر در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان با تولید ضد عفونی کننده بومی و دانش بنیان بر پایه فناوری نانو موفق شده تا علاوه بر جلوگیری از خروج ارز از کشور با بت واردات این محصول و کاهش ۴۰ درصدی هزینه مصرف کنندگان ایرانی، بخشی از نیاز ۱۰ میلیون دلاری به این محصول را از داخل کشور تأمین کند. به گزارش روابط عمومی شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان، نقش آزمایشگاه‌های زیستی یکی از بخش‌های پاراکلینیکی مهم است که از آن به عنوان چشم پزشکان یاد می‌شود در فرآیندهای شناسایی و تحقیق و توسعه سلولی، دارویی و میکروبی بسیار حائز اهمیت است. این نهاد برای فعالیت به تجهیزات و محصولات نیاز دارد که بدون تولید داخلی، باید از خارج کشور وارد شود. در همین خصوص سید محمد موسوی خطاط، مدیرعامل شرکت دانش بنیان ناتو فناوری آلا، که در زمینه آزمون‌های بیولوژیک و سلولی، میکروبی و دارویی فعالیت می‌کند، اظهار کرد: بر اساس نیاز صنعت آزمایشگاهی و دامپزشکی کشور، این شرکت چهار گروه کالا و خدمات را به فعالان این عرصه ارائه می‌دهد. گروه کشت سلولی یکی از مجموعه محصولات این شرکت است که شامل تولید مواد و تجهیزات کشت سلول نظیر سرم جنین گاوی، محیط‌های کشت، آنزیم‌ها و محلول‌های مورد نیاز محققان این حوزه است. این محصولات در خارج از کشور عمدتاً توسط شرکت‌های آلمانی و آمریکایی تولید می‌شود و

مدیر روابط عمومی راه و شهرسازی اصفهان:

شرط تاریخ تولد فرزند سوم برای بهره‌مندی از زمین و مسکن تغییر یافت

از خانواده و جوانی جمعیت) باشد که این تاریخ اصلاح شده و به بعد از ۲۴ مهر ۱۴۰۰ تغییر پیدا کرده است. رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: بر این اساس متقاضیان می‌توانند برای ثبت نام در این طرح به سامانه جامع طرح‌های حمایتی مسکن به نشانی saman.mrud.ir مراجعه کنند. وی خاطر نشان کرد: خانوارهایی که فرزند سوم یا بیشتر آنها بعد از تصویب قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت متولد شده باشد اما دارای فرم "ح" فرمز بوده و یا مالکیت دارند نیز می‌توانند نسبت به ثبت نام در این طرح اقدام نمایند و به عبارتی این خانواده‌ها می‌توانند صرفاً برای بار دوم از امکانات دولتی در این خصوص استفاده کنند اما فقط یکبار امکان استفاده از مزایای مندرج در قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت وجود دارد.

مدیر روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: تاریخ تولد فرزند سوم و بیشتر برای بهره‌مندی از زمین یا واحد مسکونی در طرح جوانی جمعیت به ۲۴ مهر ۱۴۰۰ تغییر یافت. حسن کحال زاده در خصوص تغییر شرط تاریخ تولد برای واگذاری زمین یا واحد مسکونی به خانواده‌های دارای سه فرزند و بیشتر، اظهار داشت: مطابق با آیین نامه ماده چهار قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، به خانواده‌هایی که فرزند سوم به بعد شان، پس از ۲۴ مهر ماه ۱۴۰۰ (تاریخ تصویب قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت) متولد شده باشند، در صورت واجد شرایط بودن با واحد مسکونی تعلق می‌گیرد. وی افزود: پیش‌تر اعلام شده بود که می‌بایست زمان تولد فرزند سوم یا بیشتر متقاضیان این طرح، بعد از ۲۴ آبان ۱۴۰۰ (تاریخ ابلاغ قانون حمایت

افتتاح اولین نمایشگاه تخصصی انرژی‌های نو و تجدیدپذیر اصفهان با حضور پیرنگ شرکت فولاد مبارکه

بیشتر خواهد شد. در ادامه این همایش یا قوتی، مدیر کل مدیریت انرژی شرکت توانیر گفت: فرصت مناسبی در بخش انرژی‌های تجدیدپذیر و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی وجود دارد که امیدواریم از این ظرفیت‌ها استفاده مناسبی در جهت توسعه این حوزه صورت بگیرد. دادخواه، مدیر شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان نیز در این همایش تأکید کرد: صنعت برق در ایران بیش از یکصد سال در حال ارائه خدمت به مردم است و امروز باید برای تأمین انرژی مورد نیاز کشورمان به سمت برنامه‌ریزی، احداث و استفاده از انرژی‌های نو در بخش‌های مختلف باشیم. مشاور معاون وزیر و ریاست سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر نیز گفت: در چشم‌انداز کلی باید به سمت اجرایی کردن و احداث صنایع کم مصرف و با بهره‌وری بالاتری در حوزه انرژی گام برداریم.

اولین نمایشگاه تخصصی انرژی‌های نو و تجدیدپذیر اصفهان همزمان با سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت برق و اتوماسیون صنعتی با حضور مدیران و مسئولان استان اصفهان افتتاح شد. اولین نمایشگاه تخصصی انرژی‌های نو و تجدیدپذیر اصفهان همزمان با سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت برق و اتوماسیون صنعتی با حضور مدیران و مسئولان استان اصفهان افتتاح گردید. شرکت فولاد مبارکه به عنوان پیشگام صنایع در زمینه استفاده از انرژی‌های نو در این نمایشگاه حضور پررنگی دارد. پیش از شروع رسمی این نمایشگاه، موسی رضایی دبیرکل اتاق در همایش چالش‌های صنعت برق اظهار کرد: چنانچه اندیشه‌ای برای تولید و مدیریت برق در کشور رخ ندهد در سال‌های آینده و در مقایسه با امروز مشکلات ما

امضای قرارداد نیروگاه هزار مگاواتی خورشیدی توسط مدیرعامل مشعل پویا



تجدید پذیر نگار خواهیم گرفت. قرارداد احداث نیروگاه خورشیدی از محل ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور در ساتبا می‌باشد.

دکتر محسن قدیری مدیرعامل هلندینگ پتروپالایش اصفهان در آیین امضای قرارداد نیروگاه هزار مگاواتی خورشیدی توسط مدیرعامل مشعل پویا با اشاره به توان و تخصص کارکنان پتروپالایش مشعل پویا، در اجرای پروژه‌ها، گفت: با این قرارداد احداث نیروگاه خورشیدی با الیونگ صورت کامل به شرکت دانش بنیان مشعل پویا سپرده شد. مهرداد نوری، مدیرعامل شرکت مشعل پویا هم ضمن قدردانی از امضای هیئت مدیره محترم پتروپالایشگاه و هیئت مدیره محترم مشعل پویا و دکتر قدیری، گفت: با تکیه بر توان متخصصان ایرانی و ساخت پتل‌های داخلی، درصدد هستیم زودتر از موعد برق تولیدی نیروگاه را وارد مدار کنیم. دکتر کماتی معاون وزیر نیرو و مدیرعامل ساتبا هم با قدردانی از تلاش‌های هلندینگ پتروپالایش و مشعل پویا برای احداث نیروگاه با حجم بالای هزار مگاواتی گفت: تمام تلاش خود را برای تسهیل و رفع موانع در راستای حمایت از شرکت‌های احداث کننده نیروگاه‌های

ابر پروژه حای انتقال آب در ایران

۳۷۰۰ کیلومتر لوله گذاری

انتقال آب خلیج فارس و دریای عمان به هفت استان تعیین شده



تاکنون برای انتقال آب به هفت استان هرمزگان، کرمان، خراسان جنوبی، خراسان رضوی، یزد، اصفهان و سیستان و بلوچستان تصمیمات نهایی اتخاذ شده و وارد مرحله مطالعات تکمیلی و اجرا شده است.